
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 
 

Назив наручиоца:  ОСНОВНИ СУД У ВРБАСУ 
 
Адреса наручиоца:  ул.Палих бораца бр.9/ц,Врбас 
 
Интернет страница наручиоца: www.vb.os.sud.rs 
 
Врста наручиоца: Правосуђе 
 
Врста поступка: Поступак јавне набавке мале вредности 
 
Врста предмета: Добра 
 
За добра и услуге:опис предмета набавке,назив и ознака из општег речника набавке 
 
ЈН МВ 02/2019 Набавка административног материјала- партија 2 судски обрасци 
(22800000-ознака из општег речника набавке) 
 
Уговорена вредност: 
 
214.550,00 динара  
 
Критеријум за доделу уговора: 
 
Најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: 
 
1 
 
Понуђена цена : 
 
Највиша:   214.550,00 динара без пдв-а 
 
Најнижа:   214.550,00 динара без пдв-а 
 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 
 
Највиша:  214.550,00 динара без пдв-а 
 
Најнижа:  214.550,00 динара без пдв-а 
 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 
 
05.07.2019.године 
 
 
 
 
 



 
 
Датум закључења уговора: 
 
18.07.2019.г.                                                                                                                                            
 
 
Основни подаци о добављачу: 
 
„MEHANOGRAF JU“ ДОО НОВИ БЕОГРАД, Алексиначких рудара бр.15 

 
Период важења уговора: 
 
Период од 12 месеци од дана потписивања уговора. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


